平成 20 年３月 31 日

各 位
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 秀二
 （コード番号：7707 大証ヘラクレス）
問合せ先 取締役業務本部長 秋本 淳
 （TEL 047-303-4800   http://www.pss.co.jp/）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

  当社の社外取締役 1 名が下記のとおり、平成 20 年 3 月 31 日付をもって、辞任することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１． 辞任取締役の氏名

地崎 修 （社外取締役）

２． 辞任の経緯

地崎 修氏は、平成 20 年４月１日より、独立行政法人 製品評価技術基盤機構 常勤監事に就任

されます。独立行政法人通則法 第 54 条第 3 項（兼職の禁止）の規程に基づき、当社の社外取

締役を辞任するものです。

３． 辞任日

平成 20 年 3 月 31 日

以 上